
 
 

DROGPOLICY 2010 (reviderad 2015) 

EAI, Enköpings Allmänna Idrottsförening är en ideell idrottsförening som arbetar för 
idrottande, gemenskap, kamratskap och social fostran. För oss är det viktigt att våra 
barn och ungdomar utvecklas i sin idrott och i sin kamratskap. Hur vi som ledare 
agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt för denna utveckling. Ett led i detta 
arbete är att ha en drogpolicy där föreningens gemensamma regler fungerar som 
riktlinjer och är till stöd för medlemmarna.  

EAI, Enköpings Allmänna Idrottsförening skall vara en förening fri från droger (droger 
definieras här så som: tobak, alkohol, narkotika och dopingpreparat).  

ALLMÄNT  

 All utövande, så som träning, tävling, läger verksamhet, arrangerat av 
föreningen skall ske i en drogfri miljö.  

 Så väl ledare som alla utövare av föreningens verksamheter omfattas av 
ovanstående.  

 Eventuell rökning ser vi gärna att så väl ledare som föräldrar avhåller sig från i 
närheten av träningslokal, i syfte att vara goda förebilder.  

ALKOHOL:  
Utgångspunkten måste vara att idrotten skall utgöra en trygg miljö också ur 
alkoholsynpunkt. Föräldrar skall med förtroende kunna låta sina barn delta i 
föreningslivet. Detta ställer krav på föreningens ledare, som i sin samvaro med 
ungdomar måste vara medvetna om sin roll som vuxna förebilder. 
 
Vi tillåter inte att våra ungdomar dricker alkohol. Om vi skulle upptäcka att 
någon/några av våra ungdomar druckit alkohol sker följande, enskilt samtal och 
kontakt med förälder. Vid upprepade tillfällen och vid misstanke om problem tar vi 
kontakt med föräldrar och sociala myndigheter.  
 

 Inga alkoholdrycker (drycker starkare än lättöl) ska förekomma bland vare sig 
ledare, föräldrar eller aktiva i samband med idrottsverksamhet för barn och 
ungdom. T ex under träningsläger och tävlingar eller resor till och från dessa. 

 Ingen alkoholförtäring på fester där ungdomar är med.  
 Föreningen skall i sponsorsammanhang avstå från åtaganden som kan 

uppmuntra eller på annat sätt leda till ökad alkoholkonsumtion. 
 
TOBAK 
Föreningen skall värna om en ungdomskultur utan tobaksrökning och snusande. 

 Utöver vad som tobakslagen föreskriver arbeta för att skapa rökfria miljöer på 
anläggningar där idrott bedrivs. 

 Uppmana våra ungdomar att inte använda tobak. Upptäcks tobaksbruk gör vi 
på följande vis: Enskilt samtal och kontakt med förälder.  
 



 
 
 
NARKOTIKA och DOPINGPREPARAT 
Användning av narkotika och prestationshöjande medel enl. ICO:s dopinglista är 
förbjudet. Undantag om idrottsutövare har läkarintyg för t ex Astmamedicin. 
 
Om vi skulle upptäcka att någon/några av våra ungdomar använt/varit i närheten av 
narkotika eller dopingpreparat gör vi på följande vis:  

 Enskilt samtal, kontakt med förälder och kontakt med sociala myndigheter.  
 
Ingen av våra ledare eller aktiva får bruka narkotika eller dopingpreparat och vid 
upptäckt gör vi på följande vis:  

 Enskilt samtal och kontakt med polis.  
 

LEDAR ANSVAR  

 Ledare för respektive aktivitet ansvarar för att EAI’s drogpolicy är känd och 
efterlevs.  

 Skulle fallet vara att man misstänker att någon deltagare i föreningens 
aktiviteter inte uppfyller kraven i drogpolicyn, äger ledaren rätt att avvisa 
deltagaren från aktiviteten.  

Det yttersta ansvaret ligger på styrelsen dit man som ungdom, förälder eller ledare 
kan vända sig vid behov om det skulle inträffa något problem som är svårt att 
hantera. Styrelsen skall minst en gång om året aktivt informera aktiva och föräldrar om vår 

Drogpolicy. 
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